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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903491S

2. Data e Regjistrimit 29/09/1994
3. Emri i Subjektit SPARTAKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Qender - FIER Drize Fshati Drize, rruga "Fier - Drize", 
magazina nr 2, mbrapa Azotikut, zone kadastrale nr 1557 
numer pasurie 190/4 nd 3. 
37.420.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu murature betoni e betonarmeje, punime 

shembjesh, punime ne toke te germuar, prodhime material 
ndertimi, inerte, gure, elemente betoni dhe betonarmeje te 
zakonshem, material me baze bitumi sintetike, shfrytezim 
industrial te karrierave te gurit, rezervave minerale te llojeve 
te ndryshme, punime me lende plasese dhe shperthyese. 
Ndertime civile dhe ekonomike, industrial, turistike dhe 
bujqesore, mbi 5 kate, ndertim me skelet mbi 8 kate, 
rikonstruksione te ndryshme, kompletimet dhe instalimet e 
nevojshme per to. Ndertime rrugore, punime te shtresave te 
rruges, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim autostrada, pista, aeroporte, helioporte, ndertime 
hekurudhore, punime hekurudhore, special te shinave e 
traversave ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim 
vepra arti mbi 10m ura, estakada, ura metalike, ura te varura. 
Ndertime portuale, bankina, banesa, pontile, punime thellimi, 
drenimi. Ndertime ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante 
vaditje etj.
Bardhyl Resulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2016                Deri: 13/12/2021



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhylResulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.420.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPARTAKU
E-Mail: bardhylresulaj@gmail.com  
Telefon: 0672057825  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038568-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/09
/1994

Numri i Vendimit:6116, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:06.09.1994 Emri i subjektit:Spartaku Forma ligjore:Shpk Data e 
themelimit:06.09.0994 Selia:Fier Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:100,000 leke 
Objekti:Punime dheu,murature,betoni,betonarme,punime 
shembjesh,civile,industriale,turistike,bujqesore,kompletimi,instalimi,restaurimi,punime te 
shtresave  te rrugeve parafabrikate,kanalizime.Prodhime te materialeve inerte,te .Tregetim 
te produkteve te ndertimit,lendeve te para,materiale,paisje,pjese kembimi,makineri te 
llojeve te ndryshem,pike shitje karburanti me shumice e pakice,shfrytezim te rezervave 
minerare, transporte te ndryshme,sherbime tranzitimi ne porte dhe ne pika kufitare,punime 
me material te porositesit,transaksione te ndryshme,operacione tregetare 
komisionere,veprime leasing, me ndermjetesime financiare,tjetersime te pasurive 
imobiljare,impiante industriale te cdo lloji,operacione burse ne cdo treg te vendit dhe te 
huaj. Perfaqesues ligjore:Bardhyl Resulaj Ortake:Ilir Mustafaj,Bardhyl Resulaj,Arben 
Spiro

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070012.pdf

2. 07/05 Numri i Vendimit:6116/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1946D6EA-DDB9-4542-82F3-B291E21766BE
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/2001 U vendos shtimi objektit te veprimatrise se shoqerise SPARTAKU edhe ne keto drejtime: 
Ndertim i veprave te artit rrugore dhe hekurrudhore,ndertime gazsjellesa,vajsjellesa 
etj.Punime sherbimi t te zakonshem te sistemit komunal dhe punime mirembajtje si 
pastrimi i siperfaqeve urbane.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070012.pdf

3. 22/04
/2005

Numri i Vendimit:6116/2, Gjykata:Tirane
U vendos ndryshimi i nenit 4 te statutit te shoqerise SPARTAKU mbi objektin e 
veprimtarise se saj i cili tane do te jete si me poshte: Punime dheu murature betoni e 
betonarmeje,punime shembjesh,punime ne toke te germuar,prodhime materiale ndertimi 
inerte,gure,elemente betoni e betonarme te zakonshem,materiale me baze bitumi 
sintetike,shfrytezim industrial te karierave te gurit,rezervave minerale,punime me lende 
plasese dh shperthyese.Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujqesore deri 
ne 5 kate,mbi 5 kate,mbi 8 kate,rikonstruksione te ndryshme,kompletim dhe instalime te 
ndryshme per to.Ndertime rrugore,punime te shtresave te rrugeve,punime t emirembajtejes 
dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim autostradash,pista,aeroporte,ndertime 
hekurrudhore,speciale te shinave e traversave ne sistemin elektrik.Ndertime 
portuale,bankina,basena,pontile,punime thellimi,drenimi,ujesjellsa,kanalizime punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik,Ndertim galeri,tunele,damba deri  ne 10 metra dhe diga te 
larta.Puse cpime gjeologo inxhinierike,punime karpentierie druri dhe metali,instalim i 
impianteve ngritese dhe transportuese.Punime bojatisje,hidroizolimi.akustike,kundra 
zjarri.Ndertime centrale hidraulike,instalime per nenstacionet.Rilevime topografike,punime 
topogjeozedike.Tregeti te produkteve te ndryshme industriale,ndertimore,lende te 
para,pjese kembimi,operacione komisionere etj. Plotesimi i nenit te statutit mbi seline e  
shoqerise si me poshte:Selia e shoqerise eshte ne Lagjen Kryengritja e Fierit,prane ish 
Uzines se Pambukut Fier. Hapje e deges se shoqerise ne Tirane ne Adrese Rruga Sami 
Frasheri,p 40,shk 1,ap3/1 per te cilen administrator do te jete Bardhyl Resulaj.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070012.pdf

4. 26/11
/2005

Numri i Vendimit:6116/3, Gjykata:Tirane
U vendos rritja e kapitalit te shoqerise me kontribute ne natyre.Caktimi  i ekspertes 
kontabelte autorizuar Laureta Filipi.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070012.pdf

5. 01/12
/2005

Numri i Vendimit:6116/4, Gjykata:Tirane
U vendos miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhim te kapitalit te 
shoqerise nepemjet perfshirjes  se rezervave dhe fitimeve te akumuluara ne masen 
37,320,000 leke i cili pas zmadhimit te kapitalit behet ne masen 37,420,000 leke

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1946D6EA-DDB9-4542-82F3-B291E21766BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1946D6EA-DDB9-4542-82F3-B291E21766BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1946D6EA-DDB9-4542-82F3-B291E21766BE
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R 22-Nr-8-EK-26-November-20070012.pdf

25/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232104-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672057825")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallatet VEGA, Nr.40, Ap.3/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554756-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 19.05.2011 per ndryshimin e statutit te shoqerise .
Objekti ishte            ("Fusha e ndertimeve, prodhime  materiale  ndertimit, transporte, 
imobiljare,pastrim i siperfaqeve urbane, etj")          u be            ("Punime dheu murature 
betoni e betonarmeje, punime shembjesh, punime ne toke te germuar, prodhime 
material ndertimi, inerte, gure, elemente betoni dhe betonarmeje te zakonshem, 
material me baze bitumi sintetike, shfrytezim industrial te karrierave te gurit, 
rezervave minerale te llojeve te ndryshme, punime me lende plasese dhe shperthyese. 
Ndertime civile dhe ekonomike, industrial, turistike dhe bujqesore, mbi 5 kate, 
ndertim me skelet mbi 8 kate, rikonstruksione te ndryshme, kompletimet dhe 
instalimet e nevojshme per to. Ndertime rrugore, punime te shtresave te rruges, 
punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim autostrada, pista, 
aeroporte, helioporte, ndertime hekurudhore, punime hekurudhore, special te 
shinave e traversave ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim vepra arti mbi 
10m ura, estakada, ura metalike, ura te varura. Ndertime portuale, bankina, banesa, 
pontile, punime thellimi, drenimi. Ndertime ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante 
vaditje etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Resulaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/09/1994")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Resulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-434127-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1946D6EA-DDB9-4542-82F3-B291E21766BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0723E890-8338-4E47-A2CD-156F1F4AD3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F162C773-B16A-4D52-9E79-69114070BC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235E4DED-D3E7-41CF-BA25-23749214266F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED061EF5-E398-46E1-8C3C-70E005003C19
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14.04.2014 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Drize;         
Fshati "Drizë", rruga "Fier-Drizë", magazina nr-2,(mbrapa Azotikut).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja " nr-2", rruga "Roskovec -Kurjan",pallati nr-12.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Vergo;         BAJKAJ;         
Fshati "Bajkaj",rruga "Stjar-Vergo",godina nr-5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499678-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.06.2014 per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja " nr-2", rruga "Roskovec -Kurjan",pallati nr-12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Vergo;         BAJKAJ;         Fshati 
"Bajkaj",rruga "Stjar-Vergo",godina nr-5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583253-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773032-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73770171-45E8-466E-925B-0CBA893A00F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C70DE1-FFAC-41C0-A3DD-6419BE78A87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668E2438-46F1-4841-A006-B53F57CD08DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668E2438-46F1-4841-A006-B53F57CD08DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01AE596-B403-4CDA-8EE9-722CBBB91FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF7EE4B-8F58-4533-9026-B8D052BB8A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF7EE4B-8F58-4533-9026-B8D052BB8A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A52511-DE73-4FFC-BE32-2DA921BFC382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F8B76C-5228-47FE-9B75-4CD6CB3C6340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C744ED81-E68F-43BB-939D-62FC3204BD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BCD1CE-E14E-4CB9-879F-765F4A62A365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3B1566-1522-4B90-98AF-C06990DEAA72
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-932846-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 10.3.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Mbyllja e adreses dytesore. Saktesimi 
i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Drize;         
Fshati Drize, rruga "Fier - Drize", magazina nr 2, mbrapa Azotikut, zone kadastrale 
nr 1557 numer pasurie 190/4 nd 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Kryengritja e Fierit, ish Laboritori i Fabrikes se pambukut,;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Drize;         Fshati 
"Drizë", rruga "Fier-Drizë", magazina nr-2,(mbrapa Azotikut).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-989316-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 33, datë 02.04. 2015, ku është vendosur: Mbyllja  e nje adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallatet VEGA, Nr.40, Ap.3/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097192-06-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04D4124-E228-4324-9C81-0B58FC6801BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7074766-0E4D-49B5-9D83-0DE9EFD38E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7074766-0E4D-49B5-9D83-0DE9EFD38E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9965A6-55BC-4BAF-A2BD-3CFC65D739FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFD5BEE-CADB-41F6-9E4C-8896AD13B6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE86126-6FED-4F02-BC95-CDBCFD884D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E7092C-ACD1-4A46-8B43-EE68811496BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E7092C-ACD1-4A46-8B43-EE68811496BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B420C42F-477F-421D-B632-0E43A3888D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB08145D-0B71-45D7-AA70-191D3CA2C835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB08145D-0B71-45D7-AA70-191D3CA2C835
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.06.2015, ku eshte vendosur: ortaket Bardhyl Resulaj dhe Arben Spiro i japin te drejte 
ortakut tjeter Ilir Mustafaraj per tu paraqitur prane zyrave te noterise dhe te kryeje dhe 
nenshkruaje ne emrin e tyre si ortake te shoqerise çdo lloj akti notarial si kontrata 
sipermarrjeje, nenkontrata sipermarrje, kontrata shkembimi, kontrata shitblerje, qeraje etj 
me persona te trete fizike apo juridike, per çdo pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme ne 
lidhje me aktivitetin e shoqerise, per tu paraqitur prane bankave te nivelit te dyte, per te 
kryer dhe nenshkruar ne emrin e tyre si ortake te shoqerise, garanci bankare, kontrata dhe 
marreveshje kreditimi, z.ILir Mustafaraj i jepet e drejta si perfaqesues i shoqerise ne 
Qendren Kombetare te Regjistrimit.Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.7550 Rep. 
Nr.2461 Kol., date 29.10.2010.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144237-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174796-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775726-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55313AB5-141F-4650-9045-4AE61EEFAE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55313AB5-141F-4650-9045-4AE61EEFAE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AF3487-F8BF-42EA-8078-ACBF54B12906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D310A60F-2180-4684-8C86-F4DFC3FB24A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B577AF-B4DB-46CB-A651-2EF758D4A05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8062C8AA-EF1D-4EB1-A910-58AA36D75525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D3A1EA-4866-4AB5-8EFD-CC56EBA67060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D3A1EA-4866-4AB5-8EFD-CC56EBA67060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACA55C1-0E15-4E41-A2ED-04ECD1E5E5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B22978A-A9BA-47E7-B3C5-06CAA8C1EE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179AA2D9-7AA3-4A9E-A6B8-3B2CBBEC5F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CF0D15-54E6-4039-93D0-B0DFDAE0C4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B3E426-ECCD-4C1B-B450-B6D55A0472FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B3E426-ECCD-4C1B-B450-B6D55A0472FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E50588-6F3F-41BE-A468-C769DB8DD89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFB02E2-D0E3-4435-A095-F3DD40BE293F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858256-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888374-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1164/3 Prot,  datë  12.08.2016, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria SPARTAKU sh.p.k  
pajisur me NUIS ( NIPT) - J62903491S.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977349-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-071559-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 35 date 
13.12.2016 per riemerimin e administratorit z. Bardhyl Resulaj per nje afat 5 vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCB1DE8-7581-4877-AB7B-4950ACDC302C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C715708-DFA7-47D3-B17C-82A5FC24AE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C4947C-418F-42E5-9070-A95BE85F8FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F94B869-28B1-4D8A-AE37-1C44759E5D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1F866F-255B-413B-8D39-2A4FA1244A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D1ED0C-50E2-4AF1-B8CA-4C72C85D8C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E894FF-67B2-4B9D-B9FE-9B16C6AF95FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B53377-9DD5-4B3C-94DD-A0C9A089E4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B02D67D-8963-4709-B490-D6AF7DE40ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA858AF-7B7F-4398-A082-FCE7572CFF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA858AF-7B7F-4398-A082-FCE7572CFF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DDDB6D-9DE2-492A-B043-899A1661EF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4F4773-26B0-451A-A186-488A7BBEF1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBACBE65-0FCA-4F4B-8E4F-D7647488DEC0


9

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Resulaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("13/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Resulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("13/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-608683-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.335 Prot., date 22.12.2017 protokolluar 
nga QKB me Nr.17616 Prot., date 26.12.2017, leshuar nga Permbarues Gjyqesor Ina 
Barjamaj, ku eshte urdheruar: "Bllokimi i kapitaleve si person juridik i subjektit "Spartaku" 
sh.p.k me NUIS (NIPT) J62903491S ne kuader te ekzekutimit te detyrimit qe rrjedh nga 
titulli ekzekutiv".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031188-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 936/8 Prot. nr. 1494 Regj. , datë 
06.12.2018 dhe  nr. 935/9 Prot. nr. 1493 Regj. , datë 06.12.2018, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “Enforcement Group” shpk, ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në kuotat e debitorit Shoqërisë “SPARTAKU” shpk, me NIPT- 
J62903491S. Këto kuota do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhër të dytë nga ana 
e kësaj zyre përmbarimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062647-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
09.01.2019 ku është vendosur: Miratimi i transferimit të 33% të kuotave nga Ilir Mustafaj 
në favor të Bardhyl Resulaj, miratimi i transferimit të 34% të kuotave të kapitalit nga 
Arben Spiro në favor të Bardhyl Resulaj. Depozitimi i kontratës së shitjes Nr.99 Rep., 
Nr.93 Kol., datë 10.01.2019. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bardhylresulaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B311030-AF70-43BC-AA62-295F36951543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E25F27B-EB1E-47B5-828C-355EFBC89F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E25F27B-EB1E-47B5-828C-355EFBC89F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9B3FFA-4A87-4A46-8198-660539FBCBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307629A1-FF87-4166-AA3F-DBCA915A599D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8DC8A6-CCB7-4C98-9C57-5CB5E210E155
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eshte larguar ortaku:            ("Arben Spiro")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Mustafaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Resulaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.348.600,00")            u be              ("37.420.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Resulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Resulaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079462-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079543-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243338-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.771/10 Prot., datë 
19.06.2019,protokolluar në QKB me Nr. 8650, dt. 25.06.2019, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqesor Matilda Kongjini, ku është urdhëruar: Qendra Kombetare e Biznesit, të bllokojë 
aktivitetin privat të palës debitore Shoqëria “SPARTAKU” shpk, me NIPT- J62903491S 
sipas Vendimit Nr.468 dt.22.06.2017, te  Gjykatës së Shkallës së Parë Fier dhe urdhërit të 
ekzekutimit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9944CA5-862E-4FA3-BEF5-9A5F7FA70903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B22743-D9BF-44D6-835B-B0F2C20EA06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B22743-D9BF-44D6-835B-B0F2C20EA06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215FEA51-6022-4027-8338-E16756F2A385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61250F1-BBA7-4699-A048-26CDA3055153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DD67B1-5434-4B42-959A-63DF4E902AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCFACD1-793F-40B5-9838-741D3AA53174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D3DB2C-551C-41C9-AEFC-F3ECB6A34FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986EB610-9AF6-4D93-8AC3-08CB0396A550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30221910-8F58-4D19-995D-8F90C40CA63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B403174-15B8-4AD3-8AE5-F40F31FF0DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981A9053-2E59-47E7-8E0D-FE8F9F60BA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6C9A89-441D-44A2-902E-FFFC27740BA1
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248983-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.396/7 Prot, Nr.1494 Regj, datë 
25.06.2019, protokolluar nga QKB me  Nr. 8807Prot,  datë 27.06.2019, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor  Privat “ENFORCEMENT GROUP” drejtuar QKB, ku ështe 
urdhëruar për: Heqjen e masës së sekuestros konservative në kuotate SPARTAKU me 
NIPT J62903491S depozituar me Urdhrin  nr. 936/8 Prot., datë 06.12.2018 pasi detyrimi u 
shlye".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261186-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese Spartaku.pdf
Vendimi Ortakut Spartaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521554-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Spartaku.xlsx
Vendimi Ortakut.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Spartaku.xlsx

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725512-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Spartaku.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065B22B1-BBE9-45D7-845D-8579E83F0E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDCC55E-F547-4762-B0F1-282E467BBA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A837D0AD-1325-4DE2-A632-4CE311040B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010438A4-6B30-4224-AAA3-46D971CD99C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5F2865-5BA0-41CD-928D-E73B226029D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC2A05B-646E-4AC3-9E5C-613C2D4E874B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE786EA7-68D1-44B1-A06D-D5F659B4729A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE786EA7-68D1-44B1-A06D-D5F659B4729A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6239E50-FA5B-4F17-ABFE-EE50D1B9E753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7ACB0E-812A-41B4-85FC-2F2DB30B96A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB09ED13-3549-43F3-9F88-840AE73CB5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C40F9F-FF99-4886-B984-48221F652936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7C9382-0C70-4631-BA77-3895F914F66A
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Spartaku.xlsx
Shenimet Shojeguese.pdf
Vendimi i Fitimit Spartaku.pdf

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920731-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021  

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendimi i Tatimit mbi Fitimin.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Spartaku.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Spartaku.xlsx

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7C9382-0C70-4631-BA77-3895F914F66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78C3E9C-A8AF-48CD-997C-EE1934852A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CEF18D-E134-4E57-97BC-225B9CBA1C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835C2C5D-DEC9-40C0-8393-3624A172B9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2063C4D-378F-47D4-BB4C-7CA11C051E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E8C5BC-4916-4A92-BBC2-EF572DA147BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E8C5BC-4916-4A92-BBC2-EF572DA147BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51948C7A-6B5E-416D-BC70-2E9897C2A177

